UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 38

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, em conformidade com o Edital Complementar MNPEF-

UESC Nº 172/2018, consoante Processo SEI nº 073.6766.2019.0000489-

77,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

processo seletivo para o Programa de Mestrado Nacional Profissional em
Ensino de Física - MNPEF, para o período 2019.1, conforme indicado a
seguir.

 Candidatos selecionados, por ordem de classificação:

01. Victor Santos Rios
02. Josafá de Melo Silva
03. David Éverton Urel
04. Carlos Antônio dos Santos Melo
05. Noel Silva Costa
06. Márcio Nascimento de Jesus
07. Sabrina Mendes Couto
08. Thiago Silva Paia
09. Josafa Cassio Bomfim Santos
10. Amilton Santos de Almeida
11. Alan Marques Pereira
12. Kleber Souza de Oliveira

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 16 de Janeiro de 2019.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br